DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVOLUÇÃO DAS
ESPECIFICAÇÕES DA GASOLINA AUTOMOTIVA NO BRASIL A PARTIR DE 2002 de
autoria de VANJOALDO DOS REIS LOPES NETO, NOEL MOREIRA SANTOS, IONEIDE
PEREIRA MARTINS, TAILEE MAY ANDRADE DA CRUZ, foi publicado nos Anais III
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44015

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44015